

**CpLy ApS**

**Fælledvej 70**

**8723 Løsning**

**CVR-nr. 36 46 88 90**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/06 2017

---

Casper Lykke Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CpLy ApS  
Fælledvej 70  
8723 Løsning

CVR-nr.: 36 46 88 90  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Casper Lykke Andersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af maskiner, herunder import og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 72.030, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 79.167.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>56.327</b>	<b>173</b>
Personaleomkostninger	1	(97.673)	(35)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(41.346)</b>	<b>138</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(28.400)	(8)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(69.746)</b>	<b>130</b>
Finansielle indtægter	2	3.500	18
Finansielle omkostninger	3	(23.129)	(18)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(89.375)</b>	<b>130</b>
Skat af årets resultat	4	17.345	(33)
<b>Årets resultat</b>		<b>(72.030)</b>	<b>97</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(72.030)	97
		<b>(72.030)</b>	<b>97</b>

## Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	105.367	134
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>105.367</b>	<b>134</b>
Deposita		0	17
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>17</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>105.367</b>	<b>151</b>
Råvarer og hjælpematerialer		255.233	276
<b>Varebeholdninger</b>		<b>255.233</b>	<b>276</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.446	11
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.544	84
Udskudt skatteaktiv	7	6.415	0
Periodeafgrænsningsposter		18.690	22
<b>Tilgodehavender</b>		<b>154.095</b>	<b>117</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.446</b>	<b>10</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>433.774</b>	<b>403</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>539.141</b>	<b>554</b>

## Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overkurs ved emission		0	4
Overført resultat		<u>29.167</u>	<u>97</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>79.167</u></b>	<b><u>151</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>11</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>11</u></b>
Kreditinstitutter		355.666	244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.055	30
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	53
Selskabsskat		0	22
Anden gæld		<u>75.253</u>	<u>43</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>459.974</u></b>	<b><u>392</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>459.974</u></b>	<b><u>392</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>539.141</u></b>	<b><u>554</u></b>
Eventualposter m.v.	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	4.243	96.954	151.197
Årets resultat	0	0	(72.030)	(72.030)
Overført fra overkurs ved emission	0	(4.243)	4.243	0
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>29.167</b>	<b>79.167</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	91.668	13
Andre omkostninger til social sikring	3.761	1
Andre personaleomkostninger	2.244	21
	<b>97.673</b>	<b>35</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.500	0
Andre finansielle indtægter	0	18
	<b>3.500</b>	<b>18</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	23.129	17
	<b>23.129</b>	<b>18</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	22
Årets udskudte skat	(17.345)	11
	<b>(17.345)</b>	<b>33</b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016	142.000
Kostpris 31. december 2016	142.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	8.233
Årets afskrivninger	28.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	36.633
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>105.367</b>

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
Tilgang i året	0	0
<b>Selskabskapital</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	10.930	11
Anvendt i året	<u>(17.345)</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<b><u>(6.415)</u></b>	<b><u>11</u></b>
Skattemæssigt underskud	(6.415)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>6.415</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>6.415</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>6.415</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 8 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.